ogoooon
oooooon

goobobbooboooboobobbooboobooboboob0oobooboboooboobo o
goboobobooboobooboboobooboboobooboobobooboobooobon

0

ooooboooboboboboo

TRANSMISSIONO CASEL GROUP o e e e e e e 1
ooooboooboobon

TRANSMISSIONO GEARD GROUP o e 5
ooooog

CHASSISH GROUP e e e e e e e ae e 9
ooooog

HANDLEL GROU P o e e e e e et e e e e e e 11
gooobooboboo

PULLEYO OO TENSIONDO GROUP o e e e 13
ooooboooboboo

CHANGED O O BRAKEL GROUP . e e e e 17
ooooboooboboboboooboon

ENGINEO O 0O SIDEO CLUTCHO WIREL GROUP ... e 19
oooon

COVERD GROUP o e e e e e e e e e 21
oogno

WHEELD GROUP o e e e e e e e e e e 23
ooooboooboobon

HAMMERDO ROTORO COVERO GROUP o e e e 25
ooooboooboobon

HAMMERD ROTORO DRUMIO GROUP oo e e e e e e 27
oooooooboonbg

HAMMERD ROTORO DRIVEO GROUP o e e e 29
oooooooobg

FRONTO WHEELD GROUP ..o e e e e et e et e e e e e 33
oooobogon

BATTERYL GROU P e e e e e e 35

oooobogooo
TOOLL GROUP oo e e e e e e e e e e e e e e e 37

OO0D0D0D0O ENGINE

FE250G-CG40



Joougobooougon
' TRANSMISSION CASE GROUP

010



ooogoogd

googd

' TRANSMISSION CASE GROUP

oooo oo0o oo goooOooooooooa oag ooo
No. CODE No. PARTS NAME Q TY REMARKS

A-01 |[G57 0001 802Al DD DO OOOODOOO TRANSMISSION ASS"Y 1 |A-10 44
A-1 G57 4111 000 |DOOOOOOO L CASE, transmissiond L 1 B-100 48
A-2 |G57 4112 000 |0DOOOOODOO R CASE, transmissiond R 1
A-3 |90R 1200 001 |0 DO OO P-12 “ 0" RING P-12 1
A-4 |90R 1011 005 OO OO JASO-1011 |* O” RING 2
A-5 |G57 0315 003 |0D0DOOODOOODOOO SHAFT, clutch fork 1
A-6 |G57 0315 003 |00 OO00ODOOODODODO SHAFT, clutch fork 1
A-7 |M62 0226 002 |0DDOOODDOOOO FORK, side clutch 2
A-8 |9RE 1200 003 | EDOODODOOODO DOE-12 “ E” RING E-12 2

[ A-9 |G39 0215 000 |0ODOOOODO 00000 O ARM, shifter 1
A-10 |G57 0271 000 |00 DDOOODODOOODODDOOOINDBOSS change guide 1
A-11 |MO07 0314 000 |0DDOOO0COOOOOO SPRING, shifter rod 1
A-12 |9SB 2500 000 |0 OO OOODO 5/16” BALL, steel 5-16" 1
A-13 | 9BT 0801 403 |O00OO M8x 140 | BOLT M8x 140 | 1
A-14 |9SP 0301 505 |0DODOOODO 3x 1500 PIN, spring 3x 1500 1
A-15 |9FW 0600 003 |0 OO OO M6.5 WASHER, plain  M65 1
A-16 |9SW 0600 003 |0 OO OO M6 WASHER, spring M6 5
A-17 |9BT 0601 003 |0 OO M6x 100 | BOLT M6x 100 | 1
A-18 | G57 4316 000 |0DDOOODODO ARM, clutch 2
A-19 |9FW 0600 003 |ODODOOOO@ 65x @ 18x tL6 | WASHER, plaing 65% ¢ 18x tL6| 2
A-20 |9BK 0601 253 |0 OO OOODO M6x 120 | BOLT M6x 120 | 2
A2l |O0DDOOO
A-22 |O0ODODOOO
A-23 |0D0DD0O0O0O0
A-24 | M08 1016 000 |0 DO DOOOODO PIN, clevis
A-25 |9ST 0161 603 |0DDOODOOODOO 16x 1600 | PIN, split 16x 160 [
A-26 |9BH 0601 470 |0 OO OO M6x 140 | BOLT 7T M6x 140 | 14
A-27 |9NF 0600 003 |0DDOOODOOO Ms NUT M6 16
A-28 | 9BT 0801 600 |0 OO M8x 160 | BOLT M8x 160 | 2
A-29 | 9BT 0807 003 |O0OO M8x 700 | BOLT M8x 700 | 1
A-30 |9NT 0800 003 |0DDOOODODOO M8 NUT M8 3
A-31 |G57 0272 000 |O0DODOOOODO BRACKET 2
A-32 |9BH 0605 573 |00 OO0 M6x 550 | BOLT 7T M6x 550 | 2
A-33 |9NT 0600 003 |0 OO M6 NUT M6 4
A-34 |G57 0273 000 |00 OO0O00ODOOO0OOO0O | BRACKET 1
A-35 |128 0141 000 |0ODOOOCOODOOOO COLLARD B 4
A-36 | 9BH 0609 073 |0 0D OO M6x 900 | BOLT 7T M6x 900 | 2
A-37 |90S 2547 0702 |00 O OO0 SC-25477 SEAL, oil SC-25477 1
A-38 | 90S 1535 0702 |0 OO OO O SC-15357 SEAL, oil SC-15357 1
A-39 | 90S 3562 1914|000 000 O  QLFY-35621319 [ SEAL, oil  QLFY-35621319| 2




goboobogoboood
TRANSMISSION CASE GROUP

030



Joougobooouooon

' TRANSMISSION CASE GROUP

oooo oo00 oo oooooooooooono oo ooo
No. CODE No. PARTS NAME Q TY| REMARKS
A-40 | M60 0116 000 (DO OOCODO PLUG, oil 1
A-41 | 9BT 0801 003 (OO M8 x 1001 BOLT M8x 100 1
A-42 | 90W 0816 160 (OO O0ODOODOO M8 WASHER, seal M8 1
A-43 | G57 0275 000 (OO OODOO MARK; olil 1
A-44 | 90R 1400 001 (OO OO0ODO P-14 “ 0" RING P-14 2

040




[]

Jogooobobougaad

+ TRANSMISSION GEAR GROUP

e
> Fai‘y?jz—%
w
PO
)@/?’
b
L
&
5~
-



iy

Joodgougobgon
TRANSMISSION GEAR GROUP

oooo agoo oo goooooooooooao oo ooao
No CODE No. PARTS NAME Q TY REMARKS
B-1 |G57 0216 000 |O0OOO MAIN SHAFT 1 404000
B-2 |M62 3138 000 |O0ODOOOO 14T GEAR, main shaft 14T 1
B-3 |G57 0217 000 |O0OOCOOO GEAR, main shaft 1 (404000
B-4 |9NB 1418 162 |00 00O O0OODOO KT-141816 | BEARING, needle KT-141816 2 (404000
B-5 |9BB 6202 000 | O0OOCOOOOO #6202 BEARING, ball #6202 1
B-6 |9BB 6005 000 |OOOOOCOODO #6005 BEARING, ball #6005 1 404000
B-7 |9RR 3500 015 |O0O0OOOOO R-35 RING, snap R-35 1
B-8 |9RR 4700 015 |O0O0OOOOO R-47 RING, snap R-47 1
B-9 |[M23 0255 000 (0O OOOOOO SHAFT 2
B-01 |M57 0201 000 (OO OODOOODOODO GEAR ASS"Y, low top 1 |B-101100
B-10 |G39 0216 000 |DOOODOOODOO GEAR, low top 1
B-11 | M54 0219 000 (DO OOO0O BUSH 2
B-12 |M07 0313 001 |00 0OO0ODOOODOODOOO PACKING, shifter rod 6
B-13 | M23 0258 001 (DO OOOOOO PACKING, back shaft 4
B-14 | M07 0234 002 |0000O00O00O0O0O0O0OO OO | PACKING,shaft outer 4
B-02 | M57 0202000 (OO0 O0OOOCOO GEAR ASS"Y, 2nd 1 |B-151600
B-15 |G39 0213 000 (OO OODO GEAR, 2nd 1
B-16 | M23 0256 000 (DO OOO0O BUSH 2
B-17 | M99 0312 000 |0 DO OODOODO ROD, shifter 1
B-18 |G57 0312 000 (DOOOOOOO FORK, shifter 1
B-19 |9SB 2500 000 |O0DOOODOODO 5/16" BALL, steel 5/16” 1
B-20 | M07 0314 000 |ODOOO0DOODOOOOO SPRING, shifter rod 1
B-21 | 9ST 3020 003 (O OO0 3x 200 PIN, split 3x 200 1
B-22 |M23 0216 000 |ODOOODOODO SHAFT, collar 2
B-23 [ G57 0277 000 |OD0OOOO0O GEAR, reduction 1
B-24 | M23 0224 000 |ODOOOCDOOOO BUSHO B 2
B-25 |M07 0238 000 (DOOOOOOODOOOOOO0O | WASHER 4
B-26 | M84 0216 000 |0 OO WASHER 4
B-27 |90R 1600 005 (OO OO P-16 “ 0" RING P-16 4
B-28 | M07 0237 000 0D O0O0ODODODOOOOODOOO | WASHER 4
B-29 | G57 0278 000 |0 DO OO IDLER 1
B-30 |[G57 0211 000 |ODO OO SHERT, center 1
B-31 |G57 0279 000 |O0OOODOO GEAR, clutch 1
B-32 |9NB 2226 172 (0000000000 KT2226172 | BEARING, needle 4
B-33 | G57 0215 000 (0O OOCDOOO COLLAR, center shaft 2
B-34 | G57 4213 000 (OO OO SHAFT 2
B-35 | M99 0212 000 (OO OODOO WR-37S CLIP WR-37S 2
B-36 |G47 0226 001 (DOOOOOOO PINION, clutch 2
B-37 | M99 0211 000 |O0DOOODOO AR-47S CLIP AR-47S 2
B-38 |9SB 3000 000 |O0DOOODOODO 3/8 BALL, steel 3/8 24




[

Jogooobobougaad
TRANSMISSION GEAR GROUP

Y1ED

o

Q
SyFIA—2 ;?
w

| )@/?’

b

@

ST
-



iy

oogobuoobgoon
TRANSMISSION GEAR GROUP

gogo goo oo gooboboboooooon oo god
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
B-39 | G57 4234 000 |[DOOOCODOODODO SPRING, side clutch 2
B-40 | G47 0228 000 (0D OODOODO WASHER, shaft 2
B-41 |9BB 6007 000 |[ODOOOODOOO #6007 BEARING, ball #6007 2
B-42 |9RR 6200 015 |0DOO0DOODO R-62 RING, snap R-62 2
B-43 |9BH 1006 070 |00 OO0 M10x 600 | BOLT 7T M10x 6001 | 2
B-44 | M99 0214 000 | 00D O WASHER 4
B-45 | 9SW 1000 000 |00 OO0 M10 WASHER, spring M10 8
B-46 | 9NT 1000 013 | 00O M1000 P-1.25 | NUT M10 P-125 6
B-47 |9NH 1000 073 (0O ODO0O M10 NUTO 7T M10 2
B-48 | G57 4233 000 |O0OO COLLAR 2

g8d




CHASSIS GROUP

googgo

1,

gon



1,

Joodoo
CHASSIS GROUP

gooo goo od gooooobooooobooo od gono
No CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
C-1 |G57 0411 004 |ODODOO CHASSIS 1
C-2 |G57 0412 000 |ODOOCOOODOOOODO COLLAR 2
C-3 |9BT 0816 003 | OO0 M8x 1600 | BOLT M8x 16000 | 1
C-4 |9FW 0800 003 |ODOOCOO M8 WASHER, plain M8 2
C-5 |9SW 0800 003 |DDODOOO M8 WASHER, spring M8 6
C-6 |9NT 0800 003 |O OO M8 NUT M8 6
C-7 |9BT 1016 003 |0 OO M10x 1600 | BOLT M10x 16000 1
C-8 |9Sw 1000 003 |O0OOCOO M10 WASHER, spring M10 4
C-9 |9NT 1000 003 |CO OO M10 NUT M10 4
C-10 |G47 0428 000 |[OO OO “ U” BOLT 2
C-11 |9BT 1013 003 |O OO M10x 1300 | BOLT M10x 1300| 3
C-12 | 9BT 0802 003 | OO M8x 200 BOLT M8 x 200 1
C-13 | G57 0414 003 |JODOOOOOO BASE, engine 1
C-14 |G57 0415 000 |ODODOODOODOODO COLLAR 1
C-15 | G57 0416 000 |ODODOOOO L BAR L 1
C-16 |G57 0417 000 |DODODODO R BAR R 1
C-17 | G57 0421 000 |ODOOCOODOOOOODO030 COLLARO 103 1
C-18 |9BT 0602 503 | OO0 M6 x 2501 BOLT M6 x 2500 2
C-19 |9NT 0600 003 | O OO M6 NUT M6 4
C-20 |G57 0413 000 |ODODOODOOOODOODO BRACKET 1
C-21 |8MA 3017 000 |ODOOODOODODODO MARK 1

0100




|:| goobogogo
+ HANDLE GROUP

0110d



1,

googdo
HANDLE GROUP

gogo goo oo gooboboboooooon oo god
No CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D-1 |G57 0611 000 (ODDOOOOODOODO BRACKET, handle 1
D-2 |G57 0612 000 |DOODOOODOO PLATE, turning 1
D-3 |MO7 0313 001 (ODOOOOODOOOOOO PACKING 4
D-4 |G57 0613 002 |DDOOD0OODOOODOO PLATE 1
D-5 |9BK 0802 083 |0 0O0O0OQUIOO M8x 2001 BOLT M8 x 200 4
D-6 |G57 0614 002 |[DOODOO PIN, turning 1
D-7 |G57 0615 000 (OO OOOO PIN 1
D-8 |G57 0617 000 |DDOODODODO PLATE, link 2
D-9 |9BT 0603 003 |00 M6 x 300 BOLT M6 x 300 3
D-10 |9NP 0600 043 |ODDOO0DODO M6 NUT M6 3
D-11 | G57 0616 000 |[DOODOODOODOO SPRING, control 1
D-12 | G57 0618 002 (DO OOOOOOOOOOODO WIRE, handle control 1 120000
D-13 | G57 0625 000 |DDOOODODO HANDLE 1
D-14 | G57 0622 000 (DO OOOOOODOOO PIPE 1
D-15 | 9BT 1218 003 |0 OO M12 x 180 0| BOLT M12x 18000 1
D-16 |9FW 1200 003 (0D OODO M12 WASHER, plain  M12 2
D-17 | 9SW 1200 003 | DO ODOO M12 WASHER, spring M12 1
D-18 |9NC 1200 002 (OO OOOO M12 NUT M12 1
D-19 | E13 6000 010 |DOODOOODOOO LEVER ASS'Y, clutch 1 120000
D-20 |G57 0619 000 (UDOOOOODOOOOODOO MARK 1
D-21 |8MA 0027 000 (ODDOOOOOOODO MARK 1
D-22 |8MA 0007 000 |[DOODOODOODOODOO MARK 1

0120




PULLEY O TENSION GROUP

ogoooboboogd

[

8

avR{TE

FoU

0 130



[

oogoobooood
PULLEY O TENSION GROUP

gogo goo oo gooboboboooooon oo god

No CODE No. PARTS NAME QT REMARKS
E-1 |G57 2811 000 |ODOOOODOO PULLEY, engine 1
E-2 |G57 2812 000 | OODOODOOODOOODOOODO SUPPORT, engine belt 1
E-3 [9BK 0801 683 | OODOO M8 x 16 [ BOLT M8 x 16 [ 3
E-4 | M40 0615 000 |OODOODOOOOOODO SUPPORT, engine belt lower | 2
E-5 |9BT 0600 8750 60000 0O0OD0OODOOO0NOMG SCREW M6 2
E-6 |G57 0814 000 (DD OOOCOODOODOO ARM, tensionO O O 1
E-7 |[M66 0843 000 |ODODOOODOO ROLLAR, tension 2
E-8 |9RS 1000 005 |O0ODOOOOO S-10 RING, snap S-10 2
E-9 |G57 0815 000 |ODOOOODOODOOOOO ARM, tension 1
E-10 |G57 0816 000 | ODODOODOOO FOOK, spring 1
E-11 |S80 0813 000 | ODODOOOODOOO SUPPORT, tension arm 1
E-12 | 9BT 0802 503 | OO0 M8x 2501 BOLT M8 x 2500 2
E-13 | 9SW 0800 003 |0 OO OO M8 WASHER, spring M8 2
E-14 | 9NT 0800 003 | OO DO M8 NUT M8 2
E-15 | G57 0817 000 (DO OODOOODOOODOO ARM, tension googooo:
E-16 [ G38 4237 000 |ODOOOODOO B-W ROLLAR, tension B-W 1
E-17 | 9BB 6201 002 |O00OOOOOOO #6201 2RS BEARING, ball #6201 2RS 2
E-18 |[9RR 3200 005 |ODOOOODOO R-32 RING, snap R-32 1
E-19 |9RS 1200 005 |O0ODOOOO S-12 RING, snap S-12 1
E-20 |[G57 0818 000 |ODODOOOOOODO SHAFT, tension 1
E-21 | G57 0819 000 |ODODOODOO PULLEY 1
E-22 | 9BT 0801 503 |0 OO M8 x 1501 BOLT M8x 1500 1
E-23 |9KY 0504 501 |ODODOODOO 5x 450 KEY 5x 4501 1
E-24 | 9VA 0430 003 |O00O0O0O LA-43 “ V" BELT LA-43 1 (000
E-25 |[9VA 0370 003 |ODO0O0O LA-37 “ V” BELT LA-37 1 |000
E-26 | G57 0820 000 |DOOOODOOODOODOO SUPPORT, belt 3
E-27 |9BK 0802 083 |0 DO O@UIO0O M8x 2001 BOLT M8 x 200 3
E-28 |112 0861 000 | ODODOOODOOOO LEVER, main clutch 1
E-29 | G57 0831 000 |ODODOOOOL JOINTO L 1
E-30 |112 0863 000 |DODOODOOOOOODO SPRING, main clutch 1
E-31 | 9BT 0603 003 | OO0 M6 x 300 BOLT M6 x 300 1
E-32 | 9NT 0600 003 | O ODO M6 NUT M6 1
E-33 | 112 0864 000 |DODOODOOODOL COUNTER, lever L 1
E-34 [112 0865 000 |ODOOOOOODOOH COUNTER, lever H 1
E-35 | G57 0832 000 |ON ODOODO WL ON CLUTCHO WL 1
E-36 | G57 0833 000 |ODOOOODOODOO WL CLUTCH, stopd WL 1
E-37 | 112 0868 000 | OO OO COLLAR 2
E-38 [124 0823 000 |ODOOO SPRING 1
E-39 | 9BT 0809 003 |0 OO M8 x 9001 BOLT M8x 900 2
E-40 | M13 0825 000 |ODOOOCODOODOOOOODOO JOINT, tension wire 2

0140




PULLEY O TENSION GROUP

ogoooboboogd

[

m

avR{TE

T

0150



[

googoboogood
PULLEY O TENSION GROUP

000O0| 000 OO 0000000000000 00 000
No. CODE No. PARTS NAME Q TY| REMARKS
E-41 |112 0874 000 |0DOOOCOOOOO PLATE, joint 1
E-42 |9FW 0600 003 (0O OO0 M6 WASHER, plain M6 4
E-43 | 9ST 0201 503 (0O OO @ 2x 150 | PIN, sprit @ 2x 150 4
E-44 |112 0869 000 |ODOOOOOO COVER, clutch 1
E-45 |112 0870 000 |00 OCOOOOOO MARK W, main clutch 1
E-46 |8MA 0211 000 |0O0O0OOO0OOO MARK W, MAME clutch 1
E-47 |9CR 0601 253 |0OOOOOOOO M6x 120 | SCREW Mex 120 | 3
E-48 |124 0828 000 |OD OO OOO 00 8 GRIP black 1
E-49 |124 0829 000 |ODOOOOO 00 8 GRIP red 1
E-50 |124 0831 000 1000000 00 10GRIP red 1
E-51 | M08 1016 000 |0DOOOOOO PIN, clevis 2
E-52 | 9ST 0161 603 (OO OO @ 16x 16 0| PIN, sprit @ 16x 160 | 2
E-53 |G57 0822 000 |0OOOOOOOOO WIRE, main clutch 2
E-54 |106 0496 002 |00 000000000 SPRING, tension 3
E-55 |M67 0821 000 |00 OOOOO LEVER, clutch 1
E-56 [9RS 1600 005 |00 OO OO0 5-16 RING,snap  S-16 1
E-57 |M67 0820 000 |0 OO COVER 1
E-58 |G57 0823 000 |DO0OOOOOOOOO MARK 1
E-59 |9CR 0601 253 |00 OOOOOOO SCREW 3
E-60 |[124 0830 000 | 1000000 00 10GRIP black 1
E-61 |G57 0824 000 |0DO0OOOOOOOOOOO WIRE, tension 1
E-62 |9CVv 1500 001 |ODOOOOOOOO BELT 4
E-63 |9BK 0802 093 |000000QIDOOMSx 200 | BOLT M8 x 20 2 | O
E-64 |9NP 0813 040 (00000000000 MSO NUT M8 2 O
E-65 |8MA 3705 000 |00 OO0O0OOOO MARK 1
E-66 |G57 4720 000 |00 OOOOOO SWITCH 1
E-67 |G57 4721 000 |00 O0O0O0OOO PLATE 1
E-68 |G57 4723 000 |0O0O0O0OOO CABLE 1
E-69 |G57 4725 000 |00 000000000 CABLE 1 00

0160




CHANGE [ BRAKE GROUP

Joougoooood

1,

g 1i7d



[

googgobooood
CHANGE U BRAKE GROUP

gogo goo oo gooboboboooooon oo god
No CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
F-1 |G57 0911 001 (O0OODOOOO ROD, change 1
F-2 |124 0830 000 |10000 00O go 10 GRIP brack 1
F-3 |G57 0912 000 (OO ODOOOOODOO TURN BACKLE, change 1
F- 4 |O9NT 0800 003 | OO0 M8 NUT M8 1
F-5 |O9NT 0800 103 |ODOOOCODOOO M8 NUT M8 1
F-6 |9RB 0800 000 |ODOODOODO gogo BALL, link 1
F-7 |9RB 0800 001 (OO ODOOOO 00000 | BALL link 1
F-8 |9SW 0800 003 |O0DODOODO M8 WASHER, spring M8 2
F-9 |9NT 0800 003 |[O00O0O M8 NUT M8 2
F-10 | G57 0913 000 |ODOO0ODOODOOODOO COLLAR 1
F-11 | 9BT 0805 003 |0 OO M8 x 500 BOLT M8x 500 1
F-12 |9FW 0800 003 (OO OO0 M8 WASHER, plain M8 1
F-13 | 9SW 0800 003 |0 OO OO M8 WASHER, spring M8 1
F-14 | G57 0951 001 |ODOOOODOOO HOLDER, brake 1 ] 15000
F-15 | G57 0958 000 |00 ODOOOOOOODOOOOO | SHOE, brake goog 2 (G57.0959.0000 O
F-16 |9BK 0802 093 |0 O00O0OOOOOO M8x 2000 | SCREW M8 x 200 2
F-17 | G57 0957 000 |ODOODOODO DRAM, brake 1
F-18 | 9KY 0502 000 | OO 5x 200 KEY 5x 200 1
F-19 |S69 0214 000 |OOCOODO WASHER, plain 1
F-20 |9BK 0801 683 |0 0O00OO0OOODO M8x 160 SCREW M8x 16 [ 1
F-21 |E12 7012 000 |000O0DOODOODOODOODOO| LEVER, clutch 1
F-22 | G57 0952 000 |ODOO0ODOODOOODOO FOOK, brake wire 1
F-23 | G57 0953 001 |[O0OODOOOOO WIRE, brake 1
F-24 | T10 0567 001 |OO0OOOO0OOOOOOOOODOO | SPRING,side clutch wirereturn| 1
F-25 | G57 0956 000 (OO OOO M6 NUT M6 1
F-26 | 9BT 0602 003 |00OO M6 x 2001 BOLT M6 x 2000 1
F-27 |S38 1019 000 (OO ODOOODO MARK, brake 1

0 180




SIDE CLUTCH WIRE GROUP

goboougooooouoood

ENGINE U

[

0190




|:| oddoodoodoodoodn
+ ENGINE O SIDE CLUTCH WIRE GROUP
gooo goo od gooooobooooobooo od gono
No CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
G-1 |E14 6003 000 (OO ODOOOODOO LEVER ASS'Y, side clutch 1
G-2 |E24 6003 000 |ODOODOODOODOO LEVER ASS'Y, combe 1
G-3 |G57 1011 002 |DDOOODOOODOODODOOO WIRE, side clutch O 1
G-4 |G57 1011 002 |OOODOOOOOOODO WIRE, side clutch 1
G-5 |[MO08 1016 000 |DOOOODOO PIN, clevis 2
G-6 |9RP 0612 003 | RODO “ R” PIN 2 O
G-7 108 1311 000 |OOOODOOODOO DOOODOOQO WIRE, throttle 1
G- 8 | FAG3048A 000000000000 000 | SWITCH, stopd 1
G-9 |M812311 000 |ODODOODOODOO COVER, switch 1
G-10 |M81 2312 000 |[ODOOOCODODOOODO FLANGE, cover 1
G-11 |124 0646 000 |0 O ODOOOOODOODOOODOO | CODE 1
G-12 |CEG 0030 270 |O0DODO(DUODO)D FE250G-CG40| OHV ENGINE FE250G-CG40| 1 OHV(@O O0O)
G-13 |9BT 0804 003 |00 O M8x 4000 | BOLT M8 x 400 4
G-14 |9SW 0800 003 |ODODOOO M8 WASHER, spring M8 4
G-15 |9FW 0800 003 (OO OOO M8 WASHER, plain M8 6
G-16 | 9NT 0800 003 |0 OO M8 NUT M8 2
G-17 |S73 1311 000 |ODOODOOOOOOODOOO MARK 1
G-18 | G57 2816 000 (OO ODOOODO COVER 1
G-19 | G57 2819 000 (OO O COLLAR 4
G-20 | 9BT 0606 503 | OO0 M6x 6500 | BOLT M6 x 65 [ 4
G-21 |9SW 0600 003 (DO OO M6 WASHER, spring M6 4
G-22 |G59 0978 000 (OO ODOOODO NET 1

0200




gobgd
COVER GROUP

1,

0210



|:| googd

COVER GROUP

gogo goo oo gooboboboooooon oo god
No CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
H-1 |G57 0962 000 |ODODOOOOODOODOOO STAY, belt cover 1
H-2 |9BK 0602 093 |00 O0O000Q@O0O0O M6x 200| SCREW M6 x 2000 4
H-3 |G57 0963 002 |ODODOODOO COVER, belt 1
H-4 | G57 094 001 (OO OOOOODO PLATE 1
H-5 |[9BK 0601 293 |000O000Q@OIODO M6x 120| SCREW M6 x 1200 2
H-6 [9BK 0802 093 |00 O0O0O0Q@OI0O0O M8x 200| SCREW M8x 2000 3
H-7 |S73 1417 000 |ODOOOODOO “ MAMETORA” MARK 1
H-8 |8MA0518 000 |OOOODOOOOOODO MARK 2
H-9 |G57 0965 000 |ODOOOODOO COVER 1
H-10 | M91 0715 000 |OODOOOCOOOOCOODOODOO | CLIP, harness 1
H-11 | G57 0976 001 |O0O OO COVERD L 1
H-12 | G57 0967 000 |ODOOOOOO MARK, change 1
H-13 |8MA 0505 000 (O OOOODOOOO MARK 1
H-14 | G57 0968 001 |ODOOOOOO COVER, handle 1
H-15 | M86 0717 000 (D OOOOOOOOODO MARK 1
H-16 |8MA 3926 000 (0DODODOOUOOODOOOOOOOO | MARK 1
H-17 | 8MA 0674 000 (O ODOOOO PLATE 1

0220




|:| good
 WHEEL GROUP




[]

good
 WHEEL GROUP

gooo goo od gooooobooooobooo od gono
No CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
| -1 |G57 4312 000 |OOODOOO TUBE 2 O
-2 |9BK 0802 553 |00 O00OOOOOOODO BOLT, sprig O 4 O
| -3 |G57 4411 001 (O0DODOODO ooad FRAMEO O 1
| -3 |G57 4412 001 (O0DOODOODO 00000d| FRAMEO L 1
| -4 |G57 4413 000 |ODOODOODOO O GUIDEO O 1
| -4 |G57 4414 000 (OO ODOODOO O GUIDE O O 1
I -5 |9BK 0801 073 (DO DOOOOOOO BOLT, plain washer 4
I -6 |9BB 6009 002 (0O OO0O 60092RS BEARING 60092RS 4
| -7 |G57 4416 000 |0 DO COLLAR 2
-8 |9RR 7500 010 |ODOOOODOOO RING, snap 2
-9 |9RS 4500 000 |[ODOOOOOOO RING, snap 2
| -10 |G57 4415 000 (16TOOODOODOODO SPROCKET 16T 2
| -11 |9BK 0802 553 |00 00OOOOOODO BOLT, spring 4
| -12 | G57 4418 000 |O0DOODOODOO L BRACKET o0 1 O
| -12 | G57 4420 000 |ODOODOOOO OO BRACKET O 1
| -13 | G57 4422 000 (00O ODOO WHEELO 02
| -14 | G57 4424 000 (OO ODOODO SHAFT, wheel 2
| -15 | M70 1115 000 |OOODO BUSH 4
| -16 |G63 3434 000 OO ODOO NUT 2
| -17 |9FW 1400 003 |O0DODO0O WASHER, plain 2
| -18 |9NT 1400 003 |00 OO NUT 2
| -19 |9SW 1400 003 (0O ODO0O WASHER, spring 4
| -20 |9GN 0600 001 (O0DODOODO M6 P10 NIPPLE, grease M6 P10 2
| -21 | G63 3423 000 |OOODO CAP 4
| -22 | G63 3500 001 |[OOODO “ 0" RING 4
| -23 | G57 4511 001 (O0OODOOO ARM 1
| -24 |9BK 0802 503 |00 ODOOODO BOLT 4
I -25 |9NT 0800 043 (UuDO OO “ U NUT 4
| -26 | G57 4600 000 |OOOOOO CRAWLER 2
| -27 |9BT 1213 003 (0O ODOOOO M12*130L BOLT M12*130L 2
| -28 |9NT 1200 003 (OO 0O NUT 2
| -29 |9BT 1005 503 (00D ODOOODO BOLT 2
| -30 |9FW 1000 003 (OO OO0 WASHER, plain 2
I -31 | 9SW 1000 003 |O0OOODO WASHER, spring 2
| -32 | 9NT 1000 003 (OO O NUT 2
| -33 |G57 4735 000 (O0DOODOODOO O STOPPER O 1
| -34 |G57 4736 000 (OO ODOOOO O STOPPER O 1
| -35 |9BT 0801 803 (0D ODOOODO BOLT 1
I -36 |9NP 0800 043 [UuDO OO “ U NUT 5
| -37 |9BU 0820 003 (uDO OO 20A “ U’ BOLT 20A 2

0240




Joodgouooobooon

HAMMER ROTOR COVER GROUP

0250



1,

gobooouoougon
HAMMER ROTOR COVER GROUP

oooo agoo oo goooooooooooao oo ooao
No CODE No. PARTS NAME Q TY REMARKS

J-1 G57 3411 003 (DO DOOOOOOOOO COVER, hammer rotor 1
J-2 |G57 4533 000 (OODODOODOOODOOODOOOO | BRACKET 1
J-3 |Gh7 3413 000 |ODOOOO PLATE 1
J-4 |9BT 0801 603 |00 M8 x 160 BOLT M8x 160 2
J-5 |9BT 0802 003 |00 M8 x 200 BOLT M8x 200 9
J-6 |[9FW 0800 003 OO OOO M8 WASHER, plain M8 11
J-7 [9SW 0800 003 (DDODOOO M8 WASHER, spring M8 11
J-8 |9NT 0800 003 (OO0 M8 NUT M8 11
J-9 |9BT 1217 003 (O OO M12 x 170 0| BOLT M12x 1700, 1
J-9 |9BT 1203 503 |0 OO M12x 350 | BOLT M12x 350 2
J-10 |9FW 1200 003 (OO DOO0O M12 WASHER, plain  M12 4
J-11 | 9SW 1200 003 (OO DO OO M12 WASHER, spring M12 3
J =12 | 9NT 1200 003 |0 OO M12 NUT M12 1
J-13 | G57 3415 000 |OO0OODOOOOOODOO COVER, front adjust 1
J-14 | G57 3416 000 (OODOODOODO1 ROD, connect] 1 1
J-15 | 9ST 0161 503 |0 O OO 16x 150 PIN, sprit 16x 150 4
J-16 |G57 3417 000 |ODODOODOOOOOODOO BOARD 1
J-17 | G57 3418 000 (O ODOOODOODO?2 ROD, connectd 2 1
J-18 | G57 3419 000 (OODOOO RUBBER 2
J-19 | G57 3420 000 |OODOOODOOOOO BAR 2
J-20 | G57 1421 000 (OO OO SPRING 4
J-21 | 9BT 0601 603 |0 OO M6 x 16 BOLT M6x 160 | 22
J-22 |9SW 0600 003 |0 OODOO M6 WASHER, spring M6 33
J -23 | 9NT 0600 003 |00 OO M6 NUT M6 23
J-24 | G57 1422 000 |(O0ODOOODOOOODOO STOPPER, adjust cover
J-25 |9BK 0802 593 |0 00O0ODOOOO M8x 250 BOLT, w/washer M8 x 25
J-26 |G57 3423 000 (OO DOOOODOOOO PLATE
J-27 | 9BT 0601 203 |O00O0O M6 x 120 BOLT M6x 120 | 11
J-28 | G57 3561 000 (OO DOOODOOOOO COVER 1
J-29 | G57 1562 000 |OO OO COLLAR 2
J-30 |M97 0412 001 (O0ODOOOOO SPRING 2
J-31 |9BK 0802 093 |000000QOOO M8x 2000 BOLT, w/washer M8 x 20 [0 2
J-32 |8MA 0009 000 |OOOOODOOODOODOOO MARK 1
J-33 |8MA 0126 000 |OODOOODOOOOODOOO MARK 1
J-34 |8MA0515 001 (OO OODOOOOOOO MARK 1
J-35 |8MA 0517 001 (OO0 OODOOOOOOO MARK 2
J-36 |G57 0821 001 (ODOOOODOOOO MARK 1
J-37 |S73 1417 000 (OO DOOOOO MARK 1
J-38 |Sh57 1426 000 (D ODOODOOOOOOO MARK 1

0260




I:I Joougoooooggo
HAMMER ROTOR DRUM GROUP

g 270



1,

oboooooooboon
HAMMER ROTOR DRUM GROUP

gooo goo od gooooobooooobooo od gono
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
K-01 |G57 3450 000 (O O0DOOODOOOOOODOODOO | CUTTERASS'Y, hammerdrum| 1 |104
K-02 |G57 3453 000 |0 00OODOOOOODOO BOLT SET, cutter 1 (204
K-1 |G57 3451 003 |O0O00OOOO0O DRUM, hammer 1
K-2 |G57 1454 000 |ODO0OOCODOODOO CUTTER 0048
K-3 |G57 1463 000 |0 ODOOOOODOOO BOLT 24
K-4 |9NP 0800 083 |0 O00OOO0OOCOOOO NUT, lock 24
K-5 |G57 1456 000 |0 O0O0O FRANGE 2
K-6 |G57 1457 000 |ODOOOCODOOO 34 PACKING 34 2
K-7 |G57 1458 000 |0 O OO 36x 62 PACKING 36x 62 2
K-8 [9BB 6206 002 |0 O00OO0OOO0O #620600 2RS BEARING, ball #6206 2RS 2
K-9 |9RR 6200 015 | THSO OO OO OO R-62 RING, snap R-62 3
K-10 |G57 1459 000 (O0ODOOOOO 63 PACKING 63 1
K-11 |G57 1518 000 |ODOODOODOODOO WASHERO O 1
K-12 |9BK 0802 083 |0 O OO0OQOIOO M8x 200 SCREW M8x 200 1
K-13 [ G57 1460 001 |ODO0DOOOOCOOL COVERO L 1 |0
K-14 | 9BT 1001 803 |0 OO M10x 180 BOLT M10 x 1801 4
K-15 |9FW 1000 003 |00 OO OO M10 WASHER, plain M10 4
K-16 |9SW 1000 003 |ODO0OOO M10 WASHER, spring M10 4
K-17 | G57 1461 000 |ODO0O0OOOCODOOO BRACKET 2
K-18 |9BT 0801 803 |0 OO M8x 180 BOLT M8 x 180 8
K-19 |9Sw 0800 003 |0 0OOOO M8 WASHER, spring M8 8
K-20 [ 9NT 0800 003 |0 OO M8 NUT M8 8 MH-803 . B
K-21 |G57 1517 000 (OO DO OOO COLLAR, drum 1
K-22 |G57 1464 000 | ODOODOODOODOO COVER, sidelJ 2

0280




|:| gobgoougobood
+ HAMMER ROTOR DRIVE GROUP

0290



[

gobgoougobood
HAMMER ROTOR DRIVE GROUP

gooo goo od gooooobooooobooo od gono
No CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
L-1 |G57 1481 001 (O0DOODOODO BRACKET
L-2 |G57 3413 000 (ODOOOO PLATE 3000
L- 3 |9BT 0802 003 (OO0 M8x 2000 | BOLT M8x 200
L-4 |9FW 0800 003 (OOODOO M8 WASHER, plain M8 12
L-5 |9SW 0800 003 |ODODOOO M8 WASHER, spring M8 11
L- 6 |[9NT 0800 003 (O OO M8 NUT M8 12
L-7 |G57 3483 000 (0D ODOODO SHAFT, counter 1
L- 8 |G57 3484 000 |DOODOOOOODO HOLDER, counter 1
L-9 |9BB 6004 002 |00 O0OODOOO #6004 2RS | BEARING, ball(] #6004 2RS 2
L-10 |9RR 4200 015 |THSOOOOODOO R-42 RING, snap R-42 2
L-11 | G57 1485 001 |DO0ODOOCOOODOCOO PULLEY, hammer 1
L-12 | G57 1486 001 |ODO00O0OODODOO PULLEY, counter 1
L-13 |9KY 0503 501 (ODOOOOO 5x 350 KEY 5x 350 2
L-14 |S29 0425 020 |OOO0OODOOO WASHER( B 2
L-15 |9BK 0802 083 |00 O O@OIOO M8x 200 | BOLT M8x 200 6
L-16 |G57 1487 001 |0 O0O0OOOOOOODO COVER, drive belt 1
L-17 | G57 1483 000 |DOOODOCOOODOOOO TENSION, drive belt 2
L-18 |9VvC 0600 003 (OO OO LC-60 “ V' BELT LC-60 1
L-19 |G57 1489 000 (DOODOOOODOO COVER, drivepulley 1
L-20 | 9BT 0808 503 (O OO M8x 850 | BOLT M8 x 850 1
L-21 | G57 1511 001 (0D ODOOODOODOODODO COVER, rear 1
L-22 |9BK 0801 683 |00 O OOOODO M8x 160 | BOLT M8 x 160 1
L-23 | 9BT 1001 803 |00 OO M10x 180 | BOLT M10x 180 3
L-24 | 9SW 1000 003 (OOODOO M10 WASHER, spring M10 3
L-25 | G57 1512 001 |O0DODOOOOO PULLEY 1
L-26 |9KY 0704 001 (ODOODOOO 7x 400 KEY 7x 400 1
L-27 |S29 0425 010 |ODO0O0OODOOO WASHERO A 1
L-28 |[9BK 0801 683 |0 OO OQDIO0O M8x 160 | BOLT M8 x 160 1
L-29 |G57 1513 001 (0D ODOOODOODODODO ARM, tension 1
L-30 | M08 0817 001 |(DOODOOCOO B-W ROLLER, tensiond B-W 1
L-31 |9RS 1200 005 (ODOODOOCOO S-12 RING, snap S-12 1
L-32 | G57 1514 000 |O0DODOOOO COLLAR 1
L-33 | 9BT 0808 503 (OO0 M8x 850 | BOLT M8x 850 1
L-34 | G57 1515 001 |ODO0ODO “ L" STAY 1
L-35 |[S79 0461 000 |DOOOOOCOOO D BOLT,adjust D 1
L-36 |M97 0412 001 |OOO0OODO SPRING 1
L-37 | 9BT 1002 203 (OO0 M10x 220 | BOLT M10x 220 1
L-38 |9SW 1000 003 (OOODOO M10 WASHER, spring M10 1
L-39 |[9VA 0360 003 (OO ODO LA-36 “ V" BELT LA-36 2
L-40 |G57 1516 000 |O0DODOOOOODOO COVER 1

0 300




|:| goboogougoood
+ HAMMER ROTOR DRIVE GROUP

0310



|:| gobgoougobood
+ HAMMER ROTOR DRIVE GROUP

gogo goo oo gooboboboooooon oo god
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
L-41 |9BK 0802 093 |00DO00DQ@UOO M8x 200 BOLT M8 x 2001 1
L-42 |9CD 0801 603 |QUUODDOOOO M8x 160 | SCREW M8 x 160 1
L-43 |9SW 0800 003 (OO ODOOODO M8 WASHER M8 1
L-44 |8MA 0518 000 |ODOO0ODOODOOODOO MARK 2

0320




FRONT WHEEL GROUP

200000000

1,

0 330



|:| 20000000 b
+ FRONT WHEEL GROUP

oooo oo0o oo gooooooooooon oo ooa
No CODE No. PARTS NAME Q TY REMARKS
M-1 |G57 3591 000 |0OCOOO0OOOOOS00 ARM, front wheel 1
M-2 |G57 3533 000 |0O0O0O0OOOO FORK, front 2
M-3 |125 1252 000 |0OOOO0OCOOOO COLLAR 2
M- 4 |9BB 6003 002 |00 OOO0OODO #0030 2RSO| BEARING, ball #6003 2RS | 4
M-5 |9RS 1700 005 |0O0OODO0OOO0  S17 RING snap  S-17 2
M- 6 |9RR 3500 005 |00 O0O0O0OO0O  R-35 RING, snap  R-35 2
M- 7 |9SC 3500 700 |0 O O0O0O00O0 CAP, seal 2
M-8 |G57 3592 000 |00 OO0OOO COLLAR, front 2
M-9 |C25 0025 040 |ODDOOL ID250-4 TIRED L ID250-4 1
M-9 |C25 0025 041 |OOOOR ID250-4 TIRE R ID250-4 1
M-10 |9BT 1611 003 | O OO M16 x 1100 BOLT M16x 1100 2
M-11 |G57 3593 000 (0O ODOOOOOOO COVER, front 2
M-12 | 9NT 1600 003 | O OO M16 NUT M16 2
M-13 |G57 1533 000 |00O0O0O0O00OO0O0O0O0O0OO | COLLAR 2
M-14 |9BT 1207 003 | OO OO M12x 700 | BOLT M12x 700 | 2
M-15 | 9SW 1200 003 |00 O OO0 M12 WASHER, spring M12 2
M-16 |9FW 1200 003 |O OO OO0 M12 WASHER, plain M12 2
M-17 | G57 1534 000 |0O0O0OO0O00O0O HOLDER, adjuster 1
M-18 |9BB 1010 000 |00 O0O0O0O0O0O0O0O BEARING 1
M-19 |9FW 1200 003 |00 O OO0 M12 WASHER, plain M12 2
M-20 |9ST 0302 003 | O OO0 @ 3x 200 [ PIN, split @ 3x 200 | 1
M-21 |G57 4535 000 |00 000000000 HOLDER, adjuster 1
M-22 |9BK 0802 593 |00DO00D0@ODOO M8x 250 |BOLT M8x 250 | 4
M-23 | G57 4502 000 | OO0 O COVER 1
M-24 | G57 4521 000 |0 OO0 COLLAR 1
M-25 |9NP 1200 070 |0 O0O0O0O00O0O O PIN 1
M-26 | 9BT 0601 503 |0 OO0 BOLT 2
M-27 |9SW 0600 003 |O OO OO0 WASHER, spring 2
M-28 | 9BT 1207 003 |0O0OOO0OOO BOLT 1
M-20 |9SW 1200 003 |O OO OO0 O WASHER, spring 1
M-30 |9FW 1200 003 |0 O OO0 WASHER, plain 1
M-31 | G57 4522 000 |0 OO0 COLLAR 1
M-32 |G57 4715 000 |00 0000000 MOTOR 1
M-33 | G57 4740 000 |0 OO OO STOPPERD 1
M-34 |9BT 0601 274 |0 0000000 SCREW, setl] 2
M-35 |9NL 0600 053 |00O0O0O0D0O0O0OMS NUT M60] 2

0340




N.

Ooooooo(vVH-8030B)
BATTERY GROUP

0350



N.

0oooooo(vVH-8030B)
BATTERY GROUP

gooo goo od gooooobooooobooo od gono
No CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
N-1 |G57 3571 000 |ODOODODOOOOOOO BASE, battery 1
N-2 |9BT 0601 693 |0 DO ODOOOOOO M6x 160 | BOLT M6 x 16 O 4
N-3 |G57 3572 000 |ODOOODOOODO COVER, battery 1
N-4 |9CR 0501 003 (0O ODO0O M5x 100 | SCREW M5x 100 3
N-5 |9FW 0500 003 (OO OO0 M5 WASHER, plain M5 3
N-6 |9SW 0500 003 (OO O0O0O M5 WASHER, spring M5 3
N- 7 |9NT 0500 003 |O0O0O M5 NUT M5 3
N-8 |G57 3573 001 (0O ODO0O 30A19L BATTERY 30A19L 1 |0000
N-9 |G57 3574 000 |ODOOODOODOOOOO ROD, battery hold 1
N-10 |9BT 0618 003 |00 OO M6 x 1800 | BOLT M6 x 1800 2
N-11 | 9SW 0600 003 (OO OO0 M6 WASHER, spring M6 2
N-12 | M07 0813 000 (0O OODOOODOO WASHER 2
N-13 | G57 3575 000 (OO OOOOOOO (O) CABLE, battery (0O0) 1
N-14 | G57 3576 001 |0 O OODOOOOO (O) CABLE, battery (O) 1
N-15 | M07 0813 000 |[DO0OOOOOOOO M8 WASHER M8 2
N-16 | 9SW 0600 003 (OO OO M6 WASHER, spring M6 2
N-17 |9BW 0601 543 |00 0000 M6x 1500 | BOLT, wing M6 x 150 2
N-18 |8MA 0028 000 |OOOOCDOOOOODOO MARK 1
N-19 |G57 1426 000 |00 OOOOOOOODO MARK 1
N-20 | 137 0864 001 (OO OODODOOOB CAPOB 1
N-21 | M91 0715 000 |ODOOOOODO CLIP 1

0360




O goougood
+  TOOL GROUP

RN &

G IR B
4 nmsaes pricas o IsEETT

A =T
MH-8030C

5
% VXN 7-F17E7-]
7
-

=
6 *"’d
[}

IRABI RN

N7 H Xiekite cvvra

iR LsiaMl AA-RO0LED KNy ANE

"

g 370



O goougood

TOOL GROUP
gooo goo od gooooobooooobooo od gono
No CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
O-1 | M40 4412 001 |OODOODOO 17 WRENCH, box 17 1
O-2 |9TL 1001 300 |[OODO 10x 13 SPANNER 10x 13 1
O-3 |9TL 1701 900 |0 DD 17x 19 SPANNER 17x 19 1
O-4 | M81 1116 000 |ODODOOOO PIN 1
O-5 |9RP 1023 003 |0 OO 10 “ R” PIN 10 1
O-6 |G57 1463 000 |OOOCOOODOOO BOLT 1
O-7 |9NP 0800 083 |DOODOODODOODOO NUT, super lock 1
O- 8 ooooood
O-9 |G57 9006 000 |DDOODOOO MANUAL BOOK, chassis 1
0-10 |31449000931A |O0OOOOODO 19x 21 SPANNER,box 19x 21 1
0O-11 | 921070 2057 ooooo DRIVER
0-12 | 99921-2131-01 |DODOODOODOO MANUAL BOOK, engine

0 380




